

مینی پروژه های تمرینی دوره متخصص PHP

id	پروژه	توضیحات
1	تماس با ما	فرمی بسازید که کاربر بتواند پیامی را به مدیر سایت ایمیل کند.
2	تماس با بخش های مختلف سایت	فرمی بسازید که کاربر بتواند پیامی را به بخش های مختلف سایت (فنی، مالی، مدیریت، پشتیبانی) ارسال کند.
3	ارسال sms	فرمی را ایجاد کنید که با ورود شما تماس و متن پیامک، یک sms به آن شماره ارسال گردد. (نیازمند پنل sms هستید که api داشته باشید)
4	آپلود و حذف فایل	فرمی را برای آپلود فایل ایجاد کنید که کاربر بتواند فایل های خود را سمت سرور آپلود کند و هر زمان که خواست بتواند آن ها را از طریق فرمی دیگر حذف کند!
5	لاگ کردن بازدیدها	اطلاعات مختلف بازدید از تمام صفحات وب در یک پوشه را در یک فایل لاگ کنید. هر لاگ در یک خط. حاوی زمان بازدید و IP کاربر و ...
6	مدیریت کوکی ها	یک صفحه PHP بنویسید که با رابط کاربر بتوانید کوکی تعریف کنید و یا کوکی های موجود در مرورگر را حذف کنید.
7	کامنت گذاری	فرم ارسال کامنت را ایجاد کنید و همه کامنت های ارسال شده را در یک فایل ذخیر کرده و آن ها را با اطلاعاتشان در یک صفحه نشان دهید.
8	نظرسنجی	با استفاده از فایل ها یک فرم نظرسنجی واقعی ایجاد کنید
9	محافظةت از نظرسنجی	در پروژه 8 کاری کنید که هر کاربر نتواند بیش از یک رای دهد
10	فایل منیجر	یک صفحه php بنویسید که لیست فایل های کنار خود را به شما نشان دهد.
11	گالری	یک صفحه php بنویسید که لیست تصاویر کنار خود را به شما نشان داده و هر تصویر را در ابعاد کوچکی در صفحه وب نشان دهد.
12	اسلایدر	یک اسلایدر جی کوئری پیدا کنید که اطلاعات اسلاید ها و تصاویر را از سمت سرور خوانده و آن ها را نشان دهد.
13	فهرست دسته بندی ها	فرض کنید دسته بندی ها را در آرایه ای چند بعدی داریم و هر دسته بندی خود می تواند دسته بندی های زیر شاخه داشته باشد. این آرایه را در یک منوی شیک html نشان دهید به طوری که زیرمنو ها هم نمایش داده شوند.
14	جستجو	اطلاعات کاربران سایت رو در یک فایل به اسم users.txt داریم. یک فرم جستجو بنویسید که در حین تایپ به صورت ایجکس کاربرهای پیدا شده در فایل با آن کیورد را در زیر فرم جستجو نمایش دهد.
15	صفحه بندی پروژه 5	در پروژه 5 که لاگ بازدیدها را ثبت کردید، یک فایل logs.php بنویسید که لاگ ها را با قابلیت انتخاب صفحه نمایش دهید. در هر صفحه 20 لاگ نشان داده شود.

دوستان لطفا برای پیاده سازی این پروژه ها وقت بزارید. هر کسی که به نتیجه رسید و پیاده سازی کرد لطفا از کدها و پیاده سازی اون پروژه به ویدیوی آموزشی کوتاه تهیه کنه و در اختیار همه قرار بده. همه با هم آموزش ببینیم!